
   

strana číslo 1/7 R 3/2020/VIII 

Zápis ze zasedání Rady města Fryštáku č. R 3/2020/VIII ze dne 6. 2. 2020 
 

U R 3/2020/VIII/1 

RMF bere na vědomí Zápis z jednání Rady města Fryštáku č. R 2/2020/VIII ze dne           

22. 1. 2020 bez připomínek a v souladu s elektronicky obdrženou pozvánkou schvaluje 

program zasedání RMF číslo R 3/2020/VIII dne 6. 2. 2020 – viz výše, způsob diskuse a 

hlasování ke každému bodu ihned, zapisovatelku Hanu Janštovou a ověřovatele radního 

Pavla Ševčíka. 

Pro: 4  Proti: 0 Zdržel se: 0         

Usnesení č. U R 3/2020/VIII/1 bylo schváleno. 

 

U R 3/2020/VIII/2 

RMF v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), v platném znění, schvaluje zveřejnění záměru uzavření Dodatku č. 1 k nájemní 

smlouvě uzavřené dne 29. 10. 2015 mezi městem Fryšták a spol. CETIN, a. s., jejímž 

předmětem nájmu je: 

a) prostor/místnost sloužící k podnikání o velikosti 19 m2, umístěný v 5. NP budovy č. p. 

381 nacházející se na pozemku p. č. 19/1, zapsaný na LV č. 10001, k. ú. Fryšták (dále jen 

„Budova“) 

b) prostor sloužící k podnikání, a to část střechy a komína Budovy o výměře 7 m2, 

c) prostory v/na Budově, které jsou potřebné na kabelová propojení, tj. na vedení kabelů 

mezi 

- technologií Nájemce a existujícím rozvaděčem nízkého napětí Budovy, 

- technologií Nájemce a zásuvkou pro záložní dieselagregát umístěnou na Budově, 

- technologií Nájemce a datovým (telefonním, resp. optickým) rozvaděčem Budovy, 

jehož předmětem je prodloužení doby nájmu, a to změnou článku „VI. Doba nájmu“ 

Smlouvy, která se nově stanovuje na dobu určitou do 31. 10. 2023. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 3/2020/VIII/2 bylo schváleno. 

Termín:   12. 2. 2020 

Zodpovídá:  Ing. Bc. I. Slámečková 
 

 

U R 3/2020/VIII/3a) 

RMF v návaznosti na usnesení RMF č. U R 1/2020/VIII/12c) ze dne 8. 1. 2020 schvaluje 

pronájem části měst. pozemku 2/1 – ost. plocha, ostatní komunikace, k. ú. Fryšták, obec 

Fryšták, o výměře 24 m2, za účelem stavby lešení a oplocení stavby, č.p. 16, žadateli fě 

PROVING, s. r. o., se sídlem Poštovní 480, 768 24 Hulín, IČ26244888, zast. Ing. Zbyňkem 

Schafferem, jednatelem, v ceně nájmu ve výši 20 Kč/m2/rok, tj. 112 Kč/85 dní, na dobu 

určitou od 6. 2. 2020 do 30. 4. 2020. 

Pro: 4   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 3/2020/VIII/3a) bylo schváleno. 

 

U R 3/2020/VIII/3b) 

RMF schvaluje uzavření smlouvy o pronájmu pozemku mezi městem Fryšták, nám. Míru 

43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a fou 

PROVING, s. r. o., se sídlem Poštovní 480, 768 24 Hulín, IČ26244888, zast. Ing. Zbyňkem 

Schafferem, jednatelem, na pronájem části měst. pozemku 2/1 – ost. plocha, ostatní 

komunikace, k. ú. Fryšták, obec Fryšták, o výměře 24 m2, za účelem stavby lešení a 

oplocení stavby, č.p. 16, v ceně nájmu ve výši 20 Kč/m2/rok, tj. 112 Kč/85 dní, na dobu 

určitou od 6. 2. 2020 do 30. 4. 2020 (viz příloha č. 2 tohoto zápisu). 

Pro: 4   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 3/2020/VIII/3b) bylo schváleno. 

Termín:   10. 2. 2020  

Zodpovídá:  Ing. M. Drahotuská  



   

strana číslo 2/7 R 3/2020/VIII 

 

 

U R 3/2020/VIII/4 

RMF doporučuje ZMF schválit uzavření Smlouvy č. 1040016290/002 o smlouvě budoucí 

o zřízení věcného břemene mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, 

IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a spol. E.ON Distribuce, 

a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 7, IČ28085400, zast. Ing. 

Jiřím Přívarou, Technik výstavby a obnovy DS, ke stavbě energetického zařízení s názvem 

„Fryšták, Kadlček, Úpr. Příp. NN“, umístěné na měst. pozemku p. č. 170 – ost. plocha, 

ost. komunikace, k. ú. Horní Ves u Fryštáku, obec Fryšták, za cenu věcného břemene v 

celkové výši 1.300 Kč bez DPH, s připočtením DPH podle platných právních předpisů, a 

udělit souhlas do situačního výkresu. 

Pro: 4   Proti: 0  Zdržel se: 0  

Usnesení č. U R 3/2020/VIII/4 bylo schváleno. 

Termín:   ZMF č. 2/2020  

Zodpovídá:  Ing. M. Drahotuská 

 

Připomínky: žádné 

U R 3/2020/VIII/5 

RMF doporučuje ZMF schválit uzavření Smlouvy č. 1030054888/001 o smlouvě budoucí 

o zřízení věcného břemene mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, 

IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a spol. E.ON Distribuce, 

a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 7, IČ28085400, zast. Ing. 

Jiřím Přívarou, Technik výstavby a obnovy DS, ke stavbě energetického zařízení s názvem 

„Fryšták, p. Pagáč, Kab. NN“, umístěné na měst. pozemku p. č. 474/1 – ost. plocha, ost. 

komunikace, k. ú. Fryšták, obec Fryšták, za cenu věcného břemene v celkové výši         

4.000 Kč bez DPH, s připočtením DPH podle platných právních předpisů, a udělit souhlas 

do situačního výkresu.  

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0  

Usnesení č. U R 3/2020/VIII/5 bylo schváleno. 

Termín:   ZMF č. 2/2020  

Zodpovídá:  Ing. M. Drahotuská  

 

U R 3/2020/VIII/6a) 

RMF schvaluje uzavření Smlouvy č. 9001664475 o připojení k distribuční soustavě z 

napěťové hladiny nízkého napětí mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, 

IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a společností E.ON 

Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 7, IČ28085400, 

zast. Ing. Zdeňkem Mácou, vedoucím managementu připoj. a přeložek, na zvýšení 

rezervovaného příkonu v budově radnice Fryšták (viz příloha č. 3 tohoto zápisu). 

Pro: 4   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 3/2020/VIII/6a) bylo schváleno. 

Termín:  7. 2. 2020 

Zodpovídá:  Ing. P. Dohnal 

 

U R 3/2020/VIII/6b) 

RMF ukládá Ing. Bc. I. Slámečkové, vedoucí ESO, zajistit úhradu podílu na oprávněných 

nákladech ve výši 7.500 Kč v termínu nejpozději do 15 dnů ode dne uzavření výše uvedené 

smlouvy. 

Pro: 4   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 3/2020/VIII/6b) bylo schváleno. 

Termín:  dle smlouvy 

Zodpovídá:  Ing. Bc. I. Slámečková 

 



   

strana číslo 3/7 R 3/2020/VIII 

 

U R 3/2020/VIII/7 

RMF bere na vědomí návrh úpravy cen ke Smlouvě o odběru obalových a dalších druhů 

odpadů č. 533 uzavřenou mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, 

IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a společností Sběrné 

suroviny UH, s. r. o., Brněnská 1372, 686 02 Staré Město, IČ25599895, zast. Rudolfem 

Mazánkem, jednatelem společnosti, a ukládá předkladateli doplnit předloženou přílohu 

o ceny za likvidaci odpadu (aktualizovaný ceník předložený městu Fryšták není úplný) a 

ukládá OTH zajistit aktuální ceny na trhu za svoz a likvidaci předmětného odpadu. 

Pro: 4   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 3/2020/VIII/7 bylo schváleno. 

Termín:  20. 2. 2020  

Zodpovídá:  Ing. P. Dohnal 

 

U R 3/2020/VIII/8 

RMF pro potřeby dalšího postupu přípravy realizace parkovacích stání u bytových domů 

čp. 231, 232 a 252, ul. Komenského, Horní Ves, Fryšták, potvrzuje záměr města vybudovat 

tato stání ve smyslu vzájemné dohody se zástupci SVJ bytových domů čp. 231, 232 a 252, 

a to v roce 2021 v návaznosti na schválení v orgánech města. 

Pro: 4   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 3/2020/VIII/8 bylo schváleno. 

Termín:  10. 2. 2020 

Zodpovídá:  G. Najmanová, MBA   

 

U R 3/2020/VIII/9 

RMF bere na vědomí návrh spol. Technické služby Zlínsko, s. r. o., se sídlem Záhumení V 

321, 763 02 Zlín – Louky, IČ03299864, na uzavření Dodatku č. 13 ke Smlouvě o dílo č. 

50/713/03/40 a s odkazem na právní stanovisko advokátní kanceláře Mgr. Jany Zwyrtek 

Hamplové, č. j. MUF-STA-305/2020/STA, ze dne 5. 2. 2020, nedoporučuje ZMF 

reflektovat na tento návrh a doporučuje ZMF schválit organizací veřejné zakázky na 

zajištění poskytovatele systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území města 

Fryšták, a to se záměrem uzavření nové smlouvy na zajištění „systému“ k 1. 1. 2021. 

Pro: 4   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 3/2020/VIII/9 bylo schváleno. 

Termín:  12. 2. 2020 

Zodpovídá:  Mgr. L. Doležel    

   

     

 

Zápis vyhotoven dne: 7. 2. 2020 

Zapsala: Hana Janštová 

Ověřil:  Pavel Ševčík 

Mgr. Lubomír Doležel, starosta 


		2020-02-10T11:36:00+0100
	Ivana Plšková




